anche il Bilancio d’esercizio al 30 giugno 2025 conterrà prospetti pro-forma corredati da apposite note di commento.

I Prospetti Consolidati Pro-forma non sono stati assoggettati a revisione legale. Si precisa che i valori degli adeguamenti pro-
forma sono i medesimi con riferimento sia ai bilanci d’esercizio sia ai bilanci consolidati della Società.

Per maggiori informazioni sul procedimento Consob ex art. 154-ter TUF e sulla Delibera n. 22858/2023, si rinvia pertanto alla
relazione finanziaria annuale al 30 giugno 2025, che sarà messa a disposizione del pubblico nei termini e secondo le modalità
previste dalla legge.

2 di cui: (i) 6 ancora esistenti al 30 giugno 2024 e (ii) 2 ancora esistenti al 30 giugno 2025.

23

ALLEGATO 2

Conto economico consolidato pro-forma per l’esercizio chiuso al 30 giugno 2025

importi in migliaia di Euro

Rettifiche Pro-forma

Dati storici Esercizio
2024/2025

Dati Pro-forma
Esercizio 2024/2025 Operazioni Incrociate

Ricavi da gare  65.411  —  65.411
Diritti audiovisivi e proventi media  177.389  —  177.389
Ricavi da sponsorizzazioni e pubblicità  105.619  —  105.619
Ricavi da vendite di prodotti e licenze  10.313  —  10.313
Proventi da gestione diritti calciatori  109.725  3.997  113.722
Altri ricavi e proventi  61.173  —  61.173
Totale ricavi e proventi  529.630  3.997  533.627
Acquisti di materiali, forniture e altri approvvigionamenti  (4.678)  —  (4.678)
Acquisti di prodotti per la vendita  (2.278)  —  (2.278)
Servizi esterni  (94.669)  —  (94.669)
Personale tesserato  (220.269)  —  (220.269)
Altro personale  (24.397)  —  (24.397)
Oneri da gestione diritti calciatori  (43.771)  —  (43.771)
Altri oneri  (15.602)  —  (15.602)
Totale costi operativi  (405.664)  —  (405.664)
Ammortamenti e svalutazioni diritti calciatori  (124.932)  8.394  (116.538)
Ammortamenti altre attività materiali e immateriali  (12.216)  —  (12.216)
Accantonamenti e altre svalutazioni/ripristini di valore e rilasci di
fondi

 (16.766)  —  (16.766)

Risultato operativo  (29.948)  12.391  (17.557)
Proventi finanziari  6.351  —  6.351
Oneri finanziari  (26.763)  —  (26.763)
Quota di pertinenza del risultato di società collegate e joint venture  401  —  401
Risultato prima delle imposte  (49.959)  12.391  (37.568)
Imposte correnti  (8.024)  (483)  (8.507)
Imposte differite e anticipate  (163)  —  (163)
Risultato del periodo  (58.146)  11.908  (46.238)

Risultato del periodo per azione, base e diluito  (0,207)  0,042  (0,165)

24

ALLEGATO 2

Conto economico consolidato pro-forma per l’esercizio chiuso al 30 giugno 2024

importi in migliaia di Euro

Rettifiche Pro-forma

Dati storici
Esercizio 2023/2024

Dati Pro-forma
Esercizio 2023/2024 Operazioni Incrociate

Ricavi da gare  57.748  —  57.748
Diritti audiovisivi e proventi media  99.728  —  99.728
Ricavi da sponsorizzazioni e pubblicità  132.558  —  132.558
Ricavi da vendite di prodotti e licenze  27.950  —  27.950
Proventi da gestione diritti calciatori  34.170  —  34.170
Altri ricavi e proventi  42.409  —  42.409
Totale ricavi e proventi  394.563  —  394.563
Acquisti di materiali, forniture e altri approvvigionamenti  (4.395)  —  (4.395)
Acquisti di prodotti per la vendita  (14.434)  —  (14.434)
Servizi esterni  (81.127)  —  (81.127)
Personale tesserato  (239.039)  —  (239.039)
Altro personale  (25.066)  —  (25.066)
Oneri da gestione diritti calciatori  (22.215)  —  (22.215)
Altri oneri  (13.839)  —  (13.839)
Totale costi operativi  (400.115)  —  (400.115)
Ammortamenti e svalutazioni diritti calciatori  (139.140)  20.070  (119.070)
Ammortamenti altre attività materiali e immateriali  (13.250)  —  (13.250)
Accantonamenti e altre svalutazioni/ripristini di valore e rilasci di
fondi

 (17.466)  —  (17.466)

Risultato operativo  (175.408)  20.070  (155.338)
Proventi finanziari  3.705  —  3.705
Oneri finanziari  (24.813)  —  (24.813)
Quota di pertinenza del risultato di società collegate e joint venture  461  —  461
Risultato prima delle imposte  (196.055)  20.070  (175.985)
Imposte correnti  (3.118)  (783)  (3.901)
Imposte differite e anticipate  (56)  —  (56)
Risultato dell’esercizio  (199.229)  19.287  (179.942)

Risultato dell’esercizio per azione, base e diluito  (0,710)  0,076  (0,634)

25

ALLEGATO 2

Situazione patrimoniale-finanziaria consolidata pro-forma al 30 giugno 2025

importi in migliaia di Euro

Rettifiche Pro-forma

Dati storici al 30
giugno 2025

Dati Pro-forma al 30
giugno 2025 Operazioni Incrociate

Attività non correnti
Diritti pluriennali alle prestazioni dei calciatori, netti  323.511  (8.780)  314.731
Avviamento  1.811  —  1.811
Altre attività immateriali  55.048  —  55.048
Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti  1.357  —  1.357
Terreni e fabbricati  162.103  —  162.103
Altre attività materiali  9.481  —  9.481
Immobilizzazioni materiali in corso e acconti  730  —  730
Partecipazioni  1.759  —  1.759
Imposte differite attive  5.962  —  5.962
Crediti verso società calcistiche per campagne trasferimenti  57.375  —  57.375
Altre attività non correnti  2.563  —  2.563
Anticipi versati non correnti  86  —  86
Totale attività non correnti  621.786  (8.780)  613.006
Attività correnti
Rimanenze  1.751  —  1.751
Crediti commerciali  41.937  —  41.937
Crediti commerciali e altri crediti verso parti correlate  5.102  —  5.102
Crediti verso società calcistiche per campagne trasferimenti  47.744  —  47.744
Altre attività correnti  13.158  —  13.158
Attività finanziarie correnti  22.578  —  22.578
Disponibilità liquide  36.588  —  36.588
Anticipi versati correnti  1.253  —  1.253
Totale attività correnti  170.111  —  170.111

Totale attività  791.897  (8.780)  783.117

26

ALLEGATO 2

Situazione patrimoniale-finanziaria consolidata pro-forma al 30 giugno 2025

importi in migliaia di Euro

Rettifiche Pro-forma

Dati storici al 30
giugno 2025

Dati Pro-forma al 30
giugno 2025 Operazioni Incrociate

Patrimonio netto  13.241  (8.437)  4.804
Passività non correnti
Fondi per rischi e oneri  1.886  —  1.886
Prestiti e altri debiti finanziari  282.974  —  282.974
Debiti verso società calcistiche per campagne trasferimenti  109.370  —  109.370
Imposte differite passive  7.676  —  7.676
Altre passività non correnti  8.625  —  8.625
Anticipi ricevuti non correnti  8.479  —  8.479
Totale passività non correnti  419.010  —  419.010
Passività correnti
Fondi per rischi e oneri  14.618  —  14.618
Prestiti e altri debiti finanziari  56.402  —  56.402
Debiti commerciali  30.926  —  30.926
Debiti commerciali e altri debiti verso parti correlate  1.294  —  1.294
Debiti verso società calcistiche per campagne trasferimenti  115.033  —  115.033
Altre passività correnti  101.275  (343)  100.932
Anticipi ricevuti correnti  40.098  —  40.098
Totale passività correnti  359.646  (343)  359.303

Totale patrimonio netto e passività  791.897  (8.780)  783.117

27

ALLEGATO 2

Situazione patrimoniale-finanziaria consolidata pro-forma al 30 giugno 2024

importi in migliaia di Euro

Rettifiche Pro-forma

Dati storici al 30
giugno 2024

Dati Pro-forma al 30
giugno 2024 Operazioni Incrociate

Attività non correnti
Diritti pluriennali alle prestazioni dei calciatori, netti  274.565  (21.169)  253.396
Avviamento  1.811  —  1.811
Altre attività immateriali  55.103  —  55.103
Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti  974  —  974
Terreni e fabbricati  167.428  —  167.428
Altre attività materiali  9.659  —  9.659
Immobilizzazioni materiali in corso e acconti  544  —  544
Partecipazioni  1.398  —  1.398
Attività finanziarie non correnti  12.173  —  12.173
Imposte differite attive  5.725  —  5.725
Crediti verso società calcistiche per campagne trasferimenti  15.256  —  15.256
Altre attività non correnti  3.398  —  3.398
Anticipi versati non correnti  154  —  154
Totale attività non correnti  548.188  (21.169)  527.019
Attività correnti
Rimanenze  3.063  —  3.063
Crediti commerciali  20.322  —  20.322
Crediti commerciali e altri crediti verso parti correlate  22.509  —  22.509
Crediti verso società calcistiche per campagne trasferimenti  22.577  —  22.577
Altre attività correnti  12.584  —  12.584
Attività finanziarie correnti  12.073  —  12.073
Disponibilità liquide  36.424  —  36.424
Anticipi versati correnti  1.240  —  1.240
Totale attività correnti  130.792  —  130.792

Totale attività  678.980  (21.169)  657.811

28

ALLEGATO 2

Situazione patrimoniale-finanziaria consolidata pro-forma al 30 giugno 2024

importi in migliaia di Euro

Rettifiche Pro-forma

Dati storici al 30
giugno 2024

Dati Pro-forma al 30
giugno 2024 Operazioni Incrociate

Patrimonio netto  40.196  (20.344)  19.852
Passività non correnti
Fondi per rischi e oneri  124  —  124
Prestiti e altri debiti finanziari  248.484  —  248.484
Debiti verso società calcistiche per campagne trasferimenti  52.716  —  52.716
Imposte differite passive  7.277  —  7.277
Altre passività non correnti  21.797  —  21.797
Anticipi ricevuti non correnti  8.605  —  8.605
Totale passività non correnti  339.003  —  339.003
Passività correnti
Fondi per rischi e oneri  7.691  —  7.691
Prestiti e altri debiti finanziari  30.779  —  30.779
Debiti commerciali  29.999  —  29.999
Debiti commerciali e altri debiti verso parti correlate  1.176  —  1.176
Debiti verso società calcistiche per campagne trasferimenti  111.828  —  111.828
Altre passività correnti  79.050  (825)  78.225
Anticipi ricevuti correnti  39.258  —  39.258
Totale passività correnti  299.781  (825)  298.956

Totale patrimonio netto e passività  678.980  (21.169)  657.811

		2025-09-26T18:44:12+0200
	luca magnone